様式第１号

年度　宮城県カーボンニュートラル化設備導入支援事業費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮　城　県　知　事　　　　　　　　　　殿

（申請者）
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名

　　　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、補助金等交付規則第３条の規定により宮城県カーボンニュートラル化設備導入支援事業費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

                                        記
１　補助事業の内容	別紙「事業計画書」のとおり

２  補助金交付申請額	金　　　　　　　　　円

３　関係書類
（１）事業計画書（別紙１）
（２）誓約書（別紙２）
（３）役員等名簿（別紙３）
（４）脱炭素化計画若しくは中間報告書等の脱炭素化計画に準ずるもの又は自社策定のカー
ボンニュートラル化計画等
（５）見積書
（６）導入予定設備等のパンフレット
[bookmark: _GoBack]（７）登記事項証明書の写し
（８）県税の納税証明書
（９）その他知事が必要と認める書類